
      

   

Pag. 1 a 3  

 

AGRORINASCE S.c.r.l. 
Agenzia per l’innovazione, lo sviluppo e la sicurezza del territorio 

Repubblica Italiana - Regione Campania - Provincia di Caserta 

Via Roma – c/o Casa Comunale – 81036 San Cipriano d’Aversa (CE)   

www.agrorinasce.org 

     

DETERMINA n.146 

Prot.1081 

San Cipriano d’Aversa, lì 21.07.2025 
  
OGGETTO: Lavori di miglioramento funzionale dell'immobile confiscato sito in Corso 
Europa XIII traversa, Casapesenna (CE), destinato agli uffici dell’ambito di zona per finalità 
sociali. CIG: B75D9F4A12 
Determina aggiudicazione con efficacia, ai sensi di quanto disposto dall’art. 17, comma 5, 
del d.lgs. 36/2023 e s.mi., a favore E.C.M Costruzioni Srls con sede legale in Via Baronia 
III Trav., 7 - 81030 – Casapesenna (CE) -  P.IVA 04711190613. 

***  

 IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO  

PREMESSO   

Che, ai sensi ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. a), del D. Lgs. n. 36/2023, , 

quest’Amministrazione ha proceduto ad inoltrare apposita lettera d’invito prot.  n. 910 del 

18.06.2025, attraverso la piattaforma digitale 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_agrorinasce alla Società E.C.M Costruzioni Srls 

con sede legale in Via Baronia III Trav., 7 - 81030 – Casapesenna (CE) -  P.IVA 04711190613, 

in qualità di società esperta nello svolgimento dei “Lavori di miglioramento funzionale 

dell'immobile confiscato sito in Corso Europa XIII traversa, Casapesenna (CE)” e di fiducia 

di questo Ente; 

Che, in data 20.06.2025 la Società E.C.M Costruzioni Srls, attraverso la predetta piattaforma 

digitale, in uno alla documentazione amministrativa, ha fatto pervenire la propria offerta 

economica per le attività di cui trattasi, offrendo sull’importo complessivo del servizio di € 

24.680,60, un ribasso dello 35,000% corrispondente ad un importo complessivo netto di € 

16.147,39, di cui 15.847,39 per lavori ed € 300,00 per costi della manodopera non soggetti a 

ribasso; 

Che, l’art. 24, comma 1, del D. Lgs. 36/2023, ha disposto che la documentazione comprovante 
il possesso dei requisiti di carattere generale, tecnico-professionale ed economico e 
finanziario, per la partecipazione alle procedure di gara, venga acquisita esclusivamente 
attraverso la Banca dati centralizzata gestita dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, 
denominata Banca dati nazionale degli operatori economici da istituirsi con decreto del 
Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, sentita l'ANAC e l'AGID; 



      

   

Pag. 2 a 3  

 

Che, lo stesso articolo 24, al comma 4, definisce le modalità e le tipologie di dati da inserire 
nel fascicolo virtuale dell’operatore economico, concernenti la partecipazione alle procedure 
di affidamento e il loro esito, in relazione ai quali è obbligatoria la verifica del FVOE tenuto 
dall’ANAC, attraverso la Banca dati nazionale dei contratti pubblici; 
Che, ai sensi dell’art.91, comma 1, lett. c) del D.lgs. 159/2011 e s.m.i., la Società E.C.M. 

Costruzioni Srls, sede in Via Baronia III Trav., 7 - 81030 – Casapesenna (CE), C.F. e P.IVA: 
04711190613, in merito alle verifiche Antimafia, ha presentato richiesta di iscrizione 
nell’elenco di imprese non soggetti a tentativi di infiltrazione mafiosa operanti nei settori 
esposti maggiormente a rischio (cd. White List); 
Che, Agrorinasce S.c.r.l. ha trasmesso alla Prefettura di Caserta una nota, di cui al prot.936 
del 20.06.2025, al fine di ricevere comunicazioni di ogni eventuale diniego nel rinnovo o 
cancellazione della ditta dall’elenco di imprese non soggetti a tentativi di infiltrazione 
mafiosa operanti nei settori esposti maggiormente a rischio; 
Che, Agrorinasce S.c.r.l., in ottemperanza alle disposizioni dettate dall’art. 24, del D.Lgs. n. 
36/2023, ha verificato, con esito positivo, mediante il FVOE tenuto dall’ANAC attraverso la 
Banca dati nazionale dei contratti pubblici, in capo al professionista incaricato, il possesso, 
dei requisiti di ordine generale ex art. 94 e 95 del D. Lgs. n. 36/2023 e dei requisiti di capacità 
economico-finanziaria e tecnico-organizzativi ex art. 100, comma 1, del citato decreto 
legislativo, dallo stesso autocertificati in sede di offerta; 
TENUTO CONTO 

Che, l’art. 17, comma 5, del D. Lgs. 36/2023 prevede che l'aggiudicazione diventa 
immediatamente efficace, dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti; 
Che, alla spesa complessiva dell’affidamento, pari ad € 16.147,39, di cui 15.847,39 per lavori 

ed € 300,00 per costi della manodopera non soggetti a ribasso, si farà fronte con le risorse 

finanziarie nell’ambito del Bilancio di Agrorinasce – Esercizio Finanziario 2025, come 

determinato all’art. 4 della Determina n.135_909 del 18.06.2025 di avvio del procedimento; 
Visto 
- la legge n. 241/90 e s.m.i.; 
- l'art. 192 del T.U. Enti Locali n. 267/2000 e il T.U. società partecipate 175/2016; 
- il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000; 
- il D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. Tempus regit actum; 
- il Programma Triennale e il Programma Annuale degli interventi per le Opere Pubbliche 

approvati e successivamente pubblicati sul Portale Società Trasparente di Agrorinasce in 

data 16.11.2023;  

- il D.lgs. n. 165/2001;  
- il Regolamento per l’acquisizione in economia di lavori, forniture e servizi di Agrorinasce; 
- la Determina n. 135_909 del 18.06.2025 di avvio del procedimento; 
- l’offerta economica della Società E.C.M. Costruzioni Srls; 

 

PER TUTTO QUANTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO 

per le ragioni indicate e che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto: 
 



      

   

Pag. 3 a 3  

 

DETERMINA 

Art. 1 

Con il presente provvedimento, ai sensi di quanto disposto dall’art. 17, comma 5, secondo 

periodo, del D. Lgs. n. 36/2023, si dà atto dell’intervenuta efficacia dell’aggiudicazione per i 

Lavori di miglioramento funzionale dell'immobile confiscato sito in Corso Europa XIII 

traversa, Casapesenna (CE), destinato agli uffici dell’ambito di zona per finalità sociali CIG: 

B75D9F4A12, a favore E.C.M Costruzioni Srls con sede legale in Via Baronia III Trav., 7 - 

81030 – Casapesenna (CE) -  P.IVA 04711190613, che ha offerto il ribasso del 35,000%, 

corrispondente ad un importo complessivo netto di € 16.147,39, di cui 15.847,39 per lavori ed 

€ 300,00 per costi della manodopera non soggetti a ribasso. 
 

Art. 2 

La spesa del finanziamento di € 16.147,39, di cui 15.847,39 per lavori ed € 300,00 per costi della 
manodopera non soggetti a ribasso, si farà fronte con le risorse finanziarie nell’ambito del 
Bilancio di Agrorinasce – Esercizio Finanziario 2025, come determinato all’art. 4 della 
Determina n.135_909 del 18.06.2025 di avvio del procedimento. 
 

Art. 3 
Il presente provvedimento è inoltrato, per i successivi adempimenti, alla società E.C.M 
Costruzioni Srls con sede legale in Via Baronia III Trav., 7 - 81030 – Casapesenna (CE) -  P.IVA 
04711190613. 

Art. 4 

La presente determina risulta immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4 del 
D.lgs. 267 del 18 agosto 2000 e che andrà pubblicata sul sito di questa società consortile, 
https://trasparenza.agrorinasce.org/ per almeno 15 giorni consecutivi. 
Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente dell’U.T. di Agrorinasce entro 10 
giorni dalla data di pubblicazione; trascorso tale termine l’atto diventerà definito e potrà 
essere impugnato soltanto con ricorso al TAR o in alternativa al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.      

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

di Agrorinasce s.c.r.l. 

f.to (Ing. Giovan B. Pasquariello) 
   

per approvazione impegno spesa 

 l’Amministratore Delegato di  

Agrorinasce s.c.r.l. 

f.to (Dott. Giovanni Allucci)   

 



(0)

Home / aziende / OLIVA MARIO

 Dati dell'impresa trovata:

OLIVA MARIO

Partita IVA: 04794110611

Codice Fiscale: LVOMRA92E02I234O

Rag Sociale: OLIVA MARIO

Rea: CE - 355734

Ateco: 56.10.11 Ristorazione con somministrazione

Sede Legale: VIALE FONTANA BLEU SNC - 81030 CASTEL VOLTURNO

Altre Sedi: 0  Visura Camerale € 10,50

Fatturato 2023: N/D  Visura Bilancio € 10,40

Capitale Sociale: €0,00

Verifica Soci:  Elenco Soci Azienda € 9,00

Aziende Collegate:  Partecipazioni in altre società € 10,00

Data Iscrizione: 05/04/2024

Data Inizio Attività: N/D

Stato Attività: Inattiva

Procedure in corso:
 Verifica Fallimenti e Procedure

€ 12,00

22/08/25, 15:45 OLIVA MARIO CE, 04794110611– Dati Azienda

https://reportazienda.it/aziende/CE/oliva-mario-355734 1/6

https://reportazienda.it/
https://reportazienda.it/
https://reportazienda.it/
https://reportazienda.it/aziende


Protesti:
 Visura Protesti

€ 6,00

Verifica Immobili Intestati:
 Visura Catastale

€ 12,00

Controlla i veicoli intestati:

 Visura Targa Veicolo
€ 13,00

 Estratto Cronologico Pra
€ 39,00

Storico dei Ricavi
2023: NA
2022: NA
2021: NA

€ 0,00

età

1
anno

22/08/25, 15:45 OLIVA MARIO CE, 04794110611– Dati Azienda

https://reportazienda.it/aziende/CE/oliva-mario-355734 2/6



numero dipendenti

0

 Visura Camerale
€ 10,50

acquista  

 Visura Protesti
€ 6,00

acquista  

 Visura Bilancio
€ 10,40

acquista  

 Elenco Soci Azienda
€ 9,00

acquista  

 Verifica Fallimenti e Procedure
€ 12,00

acquista  

22/08/25, 15:45 OLIVA MARIO CE, 04794110611– Dati Azienda

https://reportazienda.it/aziende/CE/oliva-mario-355734 3/6



 Partecipazioni in altre società
€ 10,00

acquista  

 Visura Targa Veicolo
€ 13,00

acquista  

 Estratto Cronologico Pra
€ 39,00

acquista  

 Visura Catastale
€ 12,00

acquista  

Informazioni Azienda OLIVA MARIO

L'azienda OLIVA MARIO, con partita IVA 04794110611 e codice fiscale
LVOMRA92E02I234O, ha come attività prevalente Ristorazione con somministrazione ed
è registrata con il codice Ateco prevalente: 56.10.11 . La sua forma giuridica è Impresa
individuale e la sua sede legale si trova in VIALE FONTANA BLEU SNC - 81030 CASTEL
VOLTURNO, in provincia di CE.

OLIVA MARIO ha raggiunto un fatturato nel 2021 di € 0 e nel 2022 di € 0 e nel 2023 di € 0
con una differenza di € 0,00
Nell'impresa OLIVA MARIO risultano 0 dipendenti assunti nel proprio organico.

Per OLIVA MARIO puoi richiedere:

 La  Elenco Soci Azienda per verificare soci, cariche e qualifiche;
 La  Visura Camerale, con cui ottenere tutte le modifiche che sono avvenute nel

tempo;

22/08/25, 15:45 OLIVA MARIO CE, 04794110611– Dati Azienda

https://reportazienda.it/aziende/CE/oliva-mario-355734 4/6



 Il report affidabilità, per verificare eventuali negatività (sia protesti che pregiudizievoli
che  Verifica Fallimenti e Procedure), verificare dati economici e ottenere una
valutazione dell’azienda;

 Lo statuto, l’oggetto sociale e altre informazioni sull’azienda.

Hai bisogno di altre informazioni sull’azienda OLIVA MARIO ?
Richiedi la documentazione contenente le informazioni sull’azienda OLIVA MARIO e
ricevila in un clic! Scegli tra 

 Visura Camerale ,  Visura Protesti,  Visura Bilancio, Report Impresa e
 Visura Catastale,  Elenco Soci Azienda,  Verifica Fallimenti e Procedure.

L'azienda OLIVA MARIO può essere contatta all'indirizzo pec registrato in Camera di
Commercio: OLIVAMARIO92@PECIMPRESE.IT. Se non hai un tuo indirizzo pec con cui
scrivergli attivane uno subito: Attiva PEC

Visura camerale di OLIVA MARIO
La visura camerale è un documento contenente tutte le informazioni delle aziende. Essa
consente di verificare soci, cariche e qualifiche.
Vuoi ottenere la visura camerale di OLIVA MARIO?

Bilancio Azienda OLIVA MARIO
Il bilancio azienda è un documento contabile in cui sono riportate le attività dell’azienda
durante l’anno fiscale, ma anche crediti e debiti della stessa.
Vuoi ottenere il bilancio azienda di OLIVA MARIO?

22/08/25, 15:45 OLIVA MARIO CE, 04794110611– Dati Azienda

https://reportazienda.it/aziende/CE/oliva-mario-355734 5/6



© 2004-2024 IWS srl, All Rights Reserved.

IWS srl
Via Emanuele Pessagno -
3 - 00122 - Roma
P.Iva 14071321005
Capitale sociale €
100.000,00 i.v.
Azienda autorizzata ai
sensi exArt. 134
T.U.L.P.S - licenza n.
271395.

Login
Aziende
Chi Siamo
Contatti
Informativa Privacy
Tutti i Servizi
Visura Camerale
Visura Bilanci
Visura Protesti
Elenco Soci
Procedure Concorsuali
Partecipazioni
Report Targa Veicolo
Cronologico Veicolo
Visura Catastale Ordinaria
Visura Catastale Storica

22/08/25, 15:45 OLIVA MARIO CE, 04794110611– Dati Azienda

https://reportazienda.it/aziende/CE/oliva-mario-355734 6/6

https://reportazienda.it/copyright
https://reportazienda.it/admin
https://reportazienda.it/aziende
https://reportazienda.it/chi-siamo
https://reportazienda.it/contatti
https://reportazienda.it/informativa-privacy
https://reportazienda.it/tutti-servizi
https://reportazienda.it/acquista/visura-camerale
https://reportazienda.it/acquista/visura-bilancio
https://reportazienda.it/acquista/visura-protesti
https://reportazienda.it/acquista/elenco-soci-azienda
https://reportazienda.it/acquista/procedure-concorsuali
https://reportazienda.it/acquista/partecipazioni
https://reportazienda.it/acquista/visura-targa-veicolo
https://reportazienda.it/acquista/estratto-cronologico-pra
https://reportazienda.it/acquista/visura-catastale-soggetto
https://reportazienda.it/acquista/visura-catastale-storica-soggetto

